
 nám. T. G. Masaryka 275 
  762 72  Zlín 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce Strana 1/2 
Verze 20110510 

Posudek vedoucího bakalářské práce  
(experimentální práce) 

 
Jméno studenta: Michal Laczko 
Studijní program: Procesní inženýrství 
Studijní obor: Technologická zařízení 
Zaměření (pokud se obor dále dělí):       
Ústav: Ústav výrobního inženýrství 
Vedoucí bakalářské práce: Ing. Josef Hrdina 
Akademický rok: 2011/2012 
 
Název bakalářské práce: 
Využití statistických metod při výrobě hokejových kotoučů 

 
 
Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 
 

 Kritérium hodnocení Hodnocení dle ECTS 
1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 
2. Využití poznatků z literatury A - výborně 
3. Zpracování teoretické části B - velmi dobře 
4. Popis experimentů a metod řešení B - velmi dobře 
5. Kvalita zpracování výsledků B - velmi dobře 
6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze B - velmi dobře 
7. Formulace závěrů práce B - velmi dobře 
8. Přístup studenta k bakalářské práci A - výborně 

 
 
Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 nám. T. G. Masaryka 275 
  762 72  Zlín 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce Strana 2/2 
Verze 20110510 

 
Komentáře k bakalářské práci: 
Struktura, obsah a rozsah bakalářské práce odpovídá zadání a zpracovávanému tématu. Autor 
v teoretické části vymezuje základní pojmy z teorie hodnocení způsobilosti technologických 
procesů a statistických přejímek. V samostatné kapitole popisuje technologii výroby 
hokejových puků. 
V praktické části navrhuje a ověřuje statistickou přejímku jedním výběrem při  výrobě 
hokejových puků. 
Praktická část mohla být rozšířena o ověření dalšího způsobu výběru při statistických 
přejímkách. 
Student při práci postupoval samostatně a problémy konzultoval s vedoucím práce. 
Práce je zpracována dle požadavků kladených na bakalářskou práci. Jazyková stránka a 
formální úprava bakalářské práce je na dobré úrovni. Citace v práci odpovídají normě. 
Přístup studenta ke zpracování  práce byl aktivní, akceptoval stanovené připomínky. 
 

 
Otázky vedoucího bakalářské práce: 
      

 
 
 
 
V e Zlíně dne 1.6.2012 
 
 
 
        podpis vedoucího bakalářské práce 


